

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Rytterlunden A/S

Rønne Allé 18
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 13 43 66

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2023

Jens Thusgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 13 |
| Balance 31. december | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Rytterlunden A/S Rønne Allé 18 5700 Svendborg CVR-nr.: 10 13 43 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 8. april 2003 Hjemsted: Svendborg |
| Bestyrelse | Jens Thusgaard Torben Jeppesen Uffe Jeppesen |
| Direktion | Jens Thusgaard |
| Revision | RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 65.645, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.929.856.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.601.648 | 1.533.107 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | <u>-1.450.000</u> | <u>302.674</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 151.648 | 1.835.781 |
| Finansielle indtægter | | 5.146 | 20.192 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-71.359</u> | <u>-84.037</u> |
| Resultat før skat | | 85.435 | 1.771.936 |
| Skat af årets resultat | | <u>-19.790</u> | <u>-391.552</u> |
| Årets resultat | | <u>65.645</u> | <u>1.380.384</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 1.200.000 |
| Overført resultat | | <u>65.645</u> | <u>180.384</u> |
| | | <u>65.645</u> | <u>1.380.384</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | | 20.950.000 | 22.400.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 1 | 20.950.000 | 22.400.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 218.954 | 469.280 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 218.954 | 469.280 |
| Anlægsaktiver i alt | | 21.168.954 | 22.869.280 |
| Andre tilgodehavender | | 30.762 | 5.322 |
| Tilgodehavender | | 30.762 | 5.322 |
| Likvide beholdninger | | 1.160.847 | 1.183.484 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.191.609 | 1.188.806 |
| Aktiver i alt | | 22.360.563 | 24.058.086 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 12.329.856 | 12.264.210 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | <u>12.929.856</u> | <u>14.064.210</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.682.000 | 3.947.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>3.682.000</u> | <u>3.947.000</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.705.350 | 5.111.739 |
| Deposita | | 140.196 | 140.196 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | <u>4.845.546</u> | <u>5.251.935</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 408.879 | 408.421 |
| Modtagne forudbetalinger | | 33.741 | 12.751 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 193.138 | 203.684 |
| Selskabsskat | | 44.790 | 22.552 |
| Anden gæld | | 222.613 | 147.533 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>903.161</u> | <u>794.941</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.748.707</u> | <u>6.046.876</u> |
| Passiver i alt | | <u>22.360.563</u> | <u>24.058.086</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 600.000 | 12.264.211 | 12.864.211 |
| Årets resultat | 0 | 65.645 | 65.645 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>600.000</u> | <u>12.329.856</u> | <u>12.929.856</u> |

NOTER

1 Aktiver der måles til dagsværdi

| | Investerings- ejendomme |
|--|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 13.946.221 |
| Tilgang i årets løb | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>13.946.221</u> |
| Dagsværdiregulering 1. januar 2022 | 8.453.779 |
| Årets dagsværdiregulering | <u>-1.450.000</u> |
| Dagsværdiregulering 31. december 2022 | <u>7.003.779</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u><u>20.950.000</u></u> |

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets 2 ejendommen er beliggende i Svendborg og der er tale om erhvervslejemål. Ved beregningen af markedsværdien er anvendt en individuel afkastsats i gennemsnitligt 7,86%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen samt ejendommenes beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i | -0,50% kr. | Basis kr. | 0,50 % kr. |
|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Afkastprocent | <u>7,36</u> | <u>7,86</u> | <u>8,36</u> |
| Dagsværdi | <u>22.372.929</u> | <u>20.950.000</u> | <u>19.697.246</u> |
| Ændring i dagsværdi | <u>1.422.929</u> | <u>0</u> | <u>-1.252.754</u> |

NOTER

2 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2022 | Gæld 31. december 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.520.160 | 5.114.229 | 408.879 | 3.177.593 |
| Deposita | 140.196 | 140.196 | 0 | 0 |
| | 5.660.356 | 5.254.425 | 408.879 | 3.177.593 |

3 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Seva ApS (administrationselskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Seva ApS.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.157, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 20.950.

Jens Thusgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Thusgaard Jensen

Direktør

ID: 2f41022c-693b-48e2-8e9b-15d55c70fcd0

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 16:58:26

Underskrevet med MitID



Jens Thusgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Thusgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2f41022c-693b-48e2-8e9b-15d55c70fcd0

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 18:32:41

Underskrevet med MitID



Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 06:19:50

Underskrevet med MitID



Uffe Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 08:55:07

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 09:13:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Thusgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Thusgaard Jensen

Dirigent

ID: 2f41022c-693b-48e2-8e9b-15d55c70fcd0

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 12:35:33

Underskrevet med MitID

